Dostawa samochodu osobowego w wersji combi do przewozu 5-ciu osób, rok produkcji 
2012. 

wybrał do realizacji zamówienia ofertę, którą złożyła firma:  

POL- MOT Auto S.A 
01-303 Warszawa ul. Połczyńska 125 

Oddział Skoda w Kielcach 
25-801 Kielce ul. Krakowska 283 

Cena ofertowa brutto: – 97 000  zł  sł.(dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) 
Nie występują Wykonawcy których oferty zostały odrzucone oraz wykluczeni. 
 Podpisanie umowy nastąpi w dniu  2013-03-11 o godz. 9-tej  w siedzibie Świętokrzyskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, pokój nr 13.  
Od niniejszego zawiadomienia przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie